
                

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 лютого 2022 року                 м. Чернігів               № 56 
 
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 
 Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись 
ст. 106 Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив: 

 
1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами: 

1.1.  вул. Івана Мазепи, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Автуніч Лідію 
Миколаївну,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 
Автуніча Віктора Михайловича; 

1.2. вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Миронова 
Ігоря Дмитровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 
Миронової Ганни Іванівни; 

1.3. вул. Івана Мазепи, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Карпенка Василя 
Вікторовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його бабусі 
Юзви Стефанії Миколаївни; 

1.4. вул. Старобілоуська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Омельченко 
Анну Олександрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її бабусі 
Дробишевської Лідії Василівни. 

1.5. Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської 
міської ради (Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на 
житло за адресами:  вул. Івана Мазепи, буд. …, кв. …, м. Чернігів;               
вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. Чернігів; . вул. Івана Мазепи, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Старобілоуська, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 
   

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення/відкриття особових рахунків 
на житло за адресами: 



2.1. вул. П’ятницька, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Короп Анастасію 
Павлівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Коропа 
Павла Олексійовича;  

2.2. відкриття особового рахунку у частині кв. № … (в користуванні 
кімната літ. 2-7 житловою площею 8,5 кв. м, кімната літ. 2-8 житловою 
площею 14,0 кв. м, коридор літ. 2-6 площею 3,3 кв. м, кухня літ. 2-9 площею 
3,0 кв. м, що складає 27/50 частин квартири № …) по вул. Дмитра Лизогуба, 
буд. …, м. Чернігів, на виконання рішення Деснянського районного суду     
м. Чернігова від 30.12.2021 року, справа № 750/13997/21, на Алексеєву 
Антоніну Петрівну. 

2.3. Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської 
ради (Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 
за адресами:  вул. П’ятницька, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Дмитра 
Лизогуба, буд. …, частина кв. …, м. Чернігів. 

 
3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 
3.1. вул. Незалежності, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Мирончук 

Владиславу Юріївну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 
уповноваженого наймача – її дідуся Мирончука Миколи Віталійовича; 

3.2. вул. Льотна, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Шевченко Оксану 
Володимирівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 
Шевченко Неоніли Миколаївни; 

3.3. вул. Курсанта Єськова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Дерев’янко 
Ольгу Іванівну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її чоловіка 
Дерев’янка В’ячеслава Петровича. 

3.4. Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Рогова О. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами:  вул. Незалежності, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Льотна, буд. 
…, кв. …, м. Чернігів; вул. Курсанта Єськова, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
4. Дозволити відкрити особові рахунки громадянам за адресами:       
4.1. вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Нехай 

Валентину Миколаївну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її 
чоловіка Нехая Миколи Петровича; 

4.2. вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Парфентьєва 
Сергія Олександровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 
матері Парфентьєвої Любові Іванівни. 

 
5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів 
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Автуніч Лідією Миколаївною, Мироновим Ігорем 
Дмитровичем, Карпенком Василем Вікторовичем, Омельченко Анною 
Олександрівною, Короп Анастасією Павлівною, Алексеєвою Антоніною 



Петрівною, Мирончук Владиславою Юріївною, Шевченко Оксаною 
Володимирівною, Дерев’янко Ольгою Іванівною, Нехай Валентиною 
Миколаївною, Парфентьєвим Сергієм Олександровичем. 

 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
  
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому     Сергій ФЕСЕНКО 

 


